presenting the figure of the Prior, in his r. hand a long sword, in his

1. hand a book.

SIGILL THOME PRIORIS BATHONIE R. P. T. G.

The TH in THOME are in monogram.
It seems possible that the last four letters of the inscription may

stand for Reverendus Pater Thomas Glaston., and if this guess is correct

they would show that Prior Thomas (1223-1261) was either a native or

a monk of Glastonbury.

The oval seal in the right corner, more lately acquired by the

B. Museum, has on a latticed background a very elegant figure which
seems to represent a saint with nimbus, over the r. shoulder apparently
the hilt of a short sword, in the 1. hand a book.

SIGILLVM THOME PRIORIS BATHONIE.

The design is evidently of the latter part of the thirteenth century,
and the seal therefore belonged to Prior Thomas de Winton (1290-

1301).

3Sati& CSartular^^

{Partly Printed by Warner, App. XXXV.)
( This Charter is in a much later hand than the rest.)

P. 5J. I. Anno domini Millesimo cc""" sexagesimo tercio

facta est haec conventio inter Walterum Priorem et conventum
Bathon' ex una parte, et dominam Matilld', Dominam de
Batheneston ex altera

;
videlicet quod dicta domina Matill'

remisit et quiet' clamavit, pro se et heredibus suis, dictis Priori

et conventui et successoribus suis, totum jus quod habuit. ... in

communa pasturae sex acrarum super la holtes in duobus clausis

juxta bercariam dictorum Prioris et conventus ex parte orientis

et occidentis, et in quadam pastura subtus montem, quai vocatur

Haldebrech, ad estimationem quatuor acrarum, inter viam qua
ituri versus S. Katerinam et gravam Willelmi Stubbe, et in una
dimidia acra in Sobbelegh juxta terram Willelmi de Tildelegh,
habendam et tenendam totam predictam pasturam in omnibus
clausis praedictis eisdem Priori et conventui. . . . imperpetuum
libere Pro hac autem remissione et quieta clamantia de-

derunt Prior et conventus dominae Matill', heredibus suis, vel assig-
natis, communam ad sex averia libera et quieta ab omni consue-
tudine ultra numerum quern habuit super Chermerdune et in

omnibus locis et temporibus ubi communam habere debuit et

consuevit, et sic in universo habebit dicta domina Matill' triginta
averia libera et quieta et tres afifros ab omni consuetudine sicut

predictum est Sigilla sua alternatim apposuerunt.
Hiis testibus Alexandro Hose, Rogero Ham, Nicholao de

Chernbury, Hugone Chaun, Willelmo defforde, Johanne Fuk', et

alii§. Prsedicta domina habuit ad terminum vitae suae de Priore et
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conventu Bathon' Comunam pasturae ad ducentas oves super
Chermerdoon quousque predictus mons poni debeat secundum